
15.12. 2013 

 

OSK Olomouc- TJ Šumperk 1.z. 30:154 (6:36, 9:68, 22:102, 30:154) 

 

Bohužel jsme se nedokázali vypořádat s věkovou a výškovou vyspělostí soupeře a nedokázali 

vzdorovat ani v jedné čtvrtině. Vše vyvrcholilo „vypuštěním“ poslední desetiminutovky s 

hrozivým skóre 8:52! 

 

Musilová 8b.-0/2, Erbenová 5b.-1/2, Bortlová 5b.-1/2, Blahutová 4b.-4/4, Šťastná 4b., 

Srovnalová 2b., Sprušanská 0b., Grohmanová 0b., Budilová 0b., Semerádová 0b., Zemanová 

0b., Pátková 0b. 

 

OSK Olomouc- TJ Šumperk 2.z. 19:107 (3:28, 9:52, 19:82, 25:107) 

 

Ani v druhém utkání jsme na soupeře nenašli recept, přičemž skóre již bylo přijatelnější. 

Zvýšené nasazení v obraně chvílemi neslo své ovoce a dařilo se nám zakládat rychlé 

protiútoky, které však většinou končily nedaným šoupákem. Chybělo nám i správné řešení 

clon, kterých soupeř hojně využíval. 

 

Erbenová 4b., Musilová 4b., Pátková 2b.-0/6, Budilová 2b., Srovnalová 2b., Blahutová 1b.-

1/6, Šťastná 1b.-1/2, Bortlová 1b.-1/2, Zemanová 0b.-0/2, Sprušanská 0b.-0/2, Semerádová 

0b., Grohmanová 0b. 


